
UCHWAŁA NR XVI/109/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie nadania rondu w Nowym Mieście Lubawskim nazwy Rondo Niepodległości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 , art. 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nadaje się rondu zlokalizowanemu w ciągu drogi krajowej nr 15 w Nowym Mieście Lubawskim, 
położonemu w obr. 9  na działkach nr 65,47,46/2,86/8, 86/7 nazwę  Rondo Niepodległości.

§ 2. Lokalizację ronda określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Nadolski

Id: 5DB4C337-3F17-4BCB-BF9B-C8B3B7012425. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/109/2020

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 18 lutego 2020 r.

Id: 5DB4C337-3F17-4BCB-BF9B-C8B3B7012425. Uchwalony Strona 1




